



URZĄD MIEJSKI W ŚWIDNICY

Wydział Przetargów i Inwestycji Miejskich

ul. Armii Krajowej 49, 58 – 100 Świdnica

tel. (+48 74) 856 28 70-5, fax. (+48 74) 856 87 21

e-mail: inwestycje@um.swidnica.pl www.um.swidnica.pl

LAUREAT KONKURSU



TERAZ POLSKA

P- 78/VIII/24

WPI.7013.2.2024.AW

/26

Świdnica, dn. 14.08.2024 r.

- Wszyscy Wykonawcy -

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 22

Dotyczy: postępowania nr P-78/VIII/24 o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego zadanie pn.: „Termomodernizacja budynków Gminy Miasto Świdnica pełniących funkcje oświatowe: budynku A i C Szkoły Podstawowej nr 4 w Świdnicy przy ul. Marcinkowskiego 4-6”

Zamawiający, Gmina Miasto Świdnica, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udziela się odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1.:

Proszę o jednoznaczne określenie materiału z jakiego winno być wykonane ocieplenie części A, łącznika i części C. Wg opisu w projekcie jest to wełna mineralna fasadowa, a wg postanowień WZ 55840.74.2.2022 z dnia 14-03-2022r. i WZ 55840.77.2.2022 z dnia 16-03-2022r wskazane jest ocieplenie wełną skalną. Te materiały znacząco różnią się cenowo.

Odpowiedź:

Ocieplenie powinno być wykonane z wełny mineralnej fasadowej w klasie A1 – reakcja na ogień.

DYREKTOR WYDZIAŁU

Joanna Salus



Kościół pw. Św. Stanisława i Św. Wacława
Katedra Diecezji Świdnickiej



Kościół Pokoju pw. Św. Trójcy
Wpisany na listę UNESCO



Rynek
Wieża ratuszowa



Kamienica „Pod Bykami”